
Caractéristiques techniques :

Descriptif : 
Cornière carton fabriquée à partir de carton recyclé
100 % recyclable et recyclé
Résistante à l’humidité
Possibilité d’impression
Qualité : standard 

Préconisation d'utilisation :
Utilisée pour la protection d’angles de palettes
Facilite le gerbage des palettes

Cornière de protection carton rigide

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme Papiers et cartons

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions (mm) Quantité/paquet Palette de

35 x 35 x 2.5 x 1000
35 x 35 x 2.5 x 1200 
35 x 35 x 2.5 x 1600
35 x 35 x 2.5 x 1800 
35 x 35 x 2.5 x 2000
45 x 45 x 2.5 x 1200 
45 x 45 x 2.5 x 1800 
45 x 45 x 2.5 x 2000 

60 x 60 x 3 x 1200
35 x 35 x 2.5 x 100

51
51
51
51
51
66
66
66
66

1300

4590 
4590 
4590 
4590 
4590 
6270
4290
3960
3696
1300

Tolérance :
Longueur : <500 mm  +/- 5mm 

500 à 2500 mm  +/- 10 mm 
>2500 mm  +/- 20 mm

Epaisseur : 1.5 à 2 mm  +0.4/-0.2 mm 
>2mm  +/- 0.4 mm 

Largeur des côtés : 35x35–45x45–60x60  +/- 3 mm

Informations complémentaires :
Conformité aux règlementations suivantes : 

Directive Européenne 2005/20/CE - Décret 2007/1467 (recyclable, pas de métaux lourds)
Directive CEE 1907/2006 REACH

39332100
39332120
39332160
39332180
39332200
39443120
39443180
39443200
39663120
39332010


