Cornière de protection carton rigide

Descriptif:

- Cornière carton fabriquée à partir de carton recyclé
- 100 % recyclable et recyclé
- Résistante à l'humidité
- Possibilité d'impression
- Qualité: standard

Préconisation d'utilisation:

- Utilisée pour la protection d'angles de palettes
- Facilite le gerbage des palettes







Caractéristiques techniques :

Référence produit	Dimensions (mm)	Quantité/paquet	Palette de	
≠ 39332100	35 x 35 x 2.5 x 1000	51	4590	
≠ 39332120	35 x 35 x 2.5 x 1200	51	4590	
≠ 39332160	35 x 35 x 2.5 x 1600	51	4590	
≠ 39332180	35 x 35 x 2.5 x 1800	51	4590	
≠ 39332200	35 x 35 x 2.5 x 2000	51	4590	
≠ 39443120	45 x 45 x 2.5 x 1200	66	6270	
≠ 39443180	45 x 45 x 2.5 x 1800	66	4290	
≠ 39443200	45 x 45 x 2.5 x 2000	66	3960	
39663120	60 x 60 x 3 x 1200	66	3696	
≠ 39332010	35 x 35 x 2.5 x 100	1300	1300	

Tolérance:

• Longueur: <500 mm +/- 5mm

500 à 2500 mm +/- 10 mm

>2500 mm +/- 20 mm

• Epaisseur: 1.5 à 2 mm +0.4/-0.2 mm

>2mm +/-0.4 mm

• Largeur des côtés: 35x35-45x45-60x60 +/- 3 mm

<u>Informations complémentaires :</u>

Conformité aux règlementations suivantes :

- Directive Européenne 2005/20/CE Décret 2007/1467 (recyclable, pas de métaux lourds)
- Directive CEE 1907/2006 REACH